生涯教育認定 専門-20点
会員各位                                             新臨技発   第   号

令和5年 6月吉日
（一社）新潟県臨床検査技師会

                                                      会長   渡邊 博昭
      臨床生理部門

超音波分野長  和智 順子

令和5年度超音波検査士対策セミナーのご案内

 盛夏の候、会員各位に於かれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。

超音波検査士認定試験を受験される皆様にとって、超音波の基礎的分野は必須であります。11月の超

音波検査士認定試験を控え、これから勉強をされる方や知識の整理をされたい方、日常業務で超音波装

置の取り扱いが不得意な方、一度超音波の基礎を勉強してはいかがでしょうか。

 奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

   【日時・会場】

 令和5年8月26日（土）13:30～16:30（受付開始12：30～)

     新潟大学医学部 西講義棟第4講義室

＊学生玄関、もしくは共同研究棟自動ドアからお入りください。

  【セミナー内容・講師】

     『日々の業務につながる超音波基礎講座』       GEヘルスケアジャパン 山本 幸弘 先生

【申込方法】

  8月1日（火）～8月23日（水）の間、E-mailで受け付けを行います。(1メールにて1名申し込み）

〈参加申し込み用メール作成フォーム〉

←こちらのＱＲコードを読み込みメール作成画面はこちらを

 クリックしてください。

E-mail アドレス   niigata0110seirikensa@yahoo.co.jp でも申し込み頂けます。

件名に「対策セミナー申し込み」と記し必要事項(氏名,ふりがな,施設名,会員番号,質問事項)等を記載

の上、送信をお願いいたします。

＊ここがわからない、苦手だ、理解ができない等ありましたら申し込み時,質問事項にお書きください。

mailto:niigata0110seirikensa@yahoo.co.jp

共同研究棟自動ドア

学生玄関

西講義棟

【参加費】

会員  1,000円  非会員 3,000円

※会員証を必ずお持ちください。

【駐車場・会場について】

・お車でお越しの際は、新潟大学医歯学総合病院職員駐車場をご利用ください。
その他の駐車場を使用された場合、駐車料金は自己負担でお願いいたします。

・新潟大学医学部 西講義棟第4講義室 （第4講義室前にて受付）
医学部入口「学生玄関」と「共同研究棟自働ドア」より入館お願い致します。

・講義室での飲食は可能ですが、ゴミは各自で必ずお持ち帰りください。

当日、共同研究棟第5講義室で「超音波セミナー2023」も開催されています。
会場をお間違えのないようご注意ください